-

-

-

UNIVERSIDADE DE BRASILlA

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA
•

• -

-

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
,

BRASILIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constante no
OI. DEC - 054/86, •

•

R E S O L V E :

-
Designar a Profes'sora EVA TERESINHA SILVEIRA FALE~ROS

para o cargo em Comissão (CC-4l de Diretora da Diretoria de Serviços
,

Sociais, do Decanato de Assuntos Comunitarios, a partir desta data .

•

,

•

•

•

•

•

Brasilia, 12. de setembro de 1986.

•

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor

cc.: VRT/DECANOS/ DAC/SOC/SAP/ACS/SCA